
NO Ligne d'eau
Groupe 

Remontée
Manche Départ CODE EPREUVE CLUBS N° EQUIPAGE RAMEUR 1 RAMEUR 2 RAMEUR 3 RAMEUR 4 BARREUR

Course 1 (J16 HF)

1 1 9h00 1 9h20 J16H4x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 NION ALOIS LESAGE MATHEO LAIDEZ ERWAN THENARD-DUVIVIER MATHIEU 

2 2 9h00 1 9h20 J16H4x DOUAI ASE DOUAI ASE 1 LARGEAU ELEONORE BODAR LEA DUCATILLON JUSTINE LAINE NOE  

3 3 9h00 1 9h20 J16F4+ GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 LEFRANC CLOE JOIGNEAUX CASSANDRE ROSSIGNOL LOLA BAILLEUX CLEMENCE POULAIN SARAH-LOU

Course 2 (J18/S/MA HF)

4 1 9h00 2 9h25 J18H2x BETHUNE AA BETHUNE AA 1 BEAUVOIS GUILLAUME PHILIPPE FRANCOIS    

5 2 9h00 2 9h25 J18H2x CAMBRAI UN CAMBRAI UN 1 THIERCELIN SIMON GALOPIN ELIOT    

6 3 9h00 2 9h25 J18F2x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 1 SANCHEZ PAULA TOURNAIRE LARA    

7 4 9h00 2 9h25 J18F2x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 HELLEBOID EVE MEQUIGNON EMMA    

8 5 9h00 2 9h25 J18F2- SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 1 LEFEVRE LEEANNA COCHET PAULINE    

9 1 9h00 3 9h30 SH2x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 DUBOIS QUENTIN DEROO EMILIEN    

10 2 9h00 3 9h30 SH2x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 2 DEBOUTIERE TRISTAN DUPAYS CLEMENT    

11 3 9h00 3 9h30 SH2x SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 1 DELANNOY NATHAN HEURLIER MAXENCE    

12 4 9h00 3 9h30 SH2x HAUBOURDINOIS CN HAUBOURDINOIS CN 1 PROVENSAL BRUNO TLALKA FRANCOIS    

15 5 9h00 3 9h30 SF2x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 1 HELAINE CELINE DUBUISSON EMILIE    

16 1 9h00 4 9h35 MAH2x FLIZE AFPS FLIZE AFPS 1 WAWRZYNIAK DANIEL LAVAL JEAN-LOUIS    

18 2 9h00 4 9h35 MAH2x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 LAUDE MONIQUE DECRIEM ERIC    

21 3 9h00 4 9h35 MAH2x SAINT-OMER AV SAINT-OMER AV 1 LEMOR YVES FLANDRIN LAURENCE    

Course 3 (J14 H)

22 1 9h40 5 10h05 J14H2x SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 1 DUPONT TIMOTHEE VASSEUR ERWAN    

23 2 9h40 5 10h05 J14H2x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 THENARD-DUVIVIER BASTIEN SAUVAGE DENIS    

26 3 9h40 5 10h05 J14H2x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 1 BOULARD BASILE DALLE KORPAL ELIOTT    

28 4 9h40 5 10h05 J14H2x DOUAI ASE DOUAI ASE 1 CHEVALIER EMILE GOESSENS TIMEO    

29 5 9h40 5 10h05 J14H2x SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 2 LAPORTE ELOUAN BLEUSE SACHA    

30 1 9h40 6 10h10 J14H2x BETHUNE AA BETHUNE AA 1 LAGACHE LOUIS DURTESTE MARTIN    

31 2 9h40 6 10h10 J14H2x CAMBRAI UN CAMBRAI UN 1 RIBERA JOSUE CARRE ANTOINE    

32 3 9h40 6 10h10 J14H2x DOUAI ASE DOUAI ASE 2 LIETARD ILIANO HUVELLE TIMOTHEE    

33 4 9h40 6 10h10 J14H2x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 2 SANCHEZ GAETAN BECART FRANÃ‡OIS    

34 1 9h40 7 10h15 J14H2x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 3 CROMBEZ EDGAR TISON ESTÃ‰BAN    

35 2 9h40 7 10h15 J14H2x BETHUNE AA BETHUNE AA 2 LHOMER MARGOT LOUCAO NOLAN    

36 3 9h40 7 10h15 J14H2x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 4 DEGAUGE BAPTISTE VION TOM    

39 4 9h40 7 10h15 J14H2x CAMBRAI UN CAMBRAI UN 2 DENEAU MATHEO MARLIERE ALIX    
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Course 4 (J14 F)

40 1 10h20 8 10h35 J14F2x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 1 LETERME CÃ‰LESTINE TOURNAIRE CHLOÃ‰    

41 2 10h20 8 10h35 J14F2x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 POTTE LILY ROSE JOIGNEAUX ROMANE    

42 3 10h20 8 10h35 J14F2x SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 1 SUEUR ZELIE BELBOUCHE PAULINE    

45 4 10h20 8 10h35 J14F2x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 2 CARRE CLARA DECHERF JEANNE    

46 1 10h20 9 10h40 J14F2x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 3 CHIARA LILOU VANGHELUWE LEA    

47 2 10h20 9 10h40 J14F2x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 4 DEBRUYNE LOUNA CARRE ZELIE    

50 3 10h20 9 10h40 J14F2x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 5 POOT BERTILLE SAINSOU LOUISE    

Course 5 (J16 F)

52 1 10h45 10 11h05 J16F1x COUDEKERQUE EN COUDEKERQUE EN 1 DREMIERE CLARA     

53 2 10h45 10 11h05 J16F1x SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 1 MOUILLART COLINE     

54 3 10h45 10 11h05 J16F1x CALAIS CA CALAIS CA 1 CABOCHE CLARA     

55 4 10h45 10 11h05 J16F1x DOUAI ASE DOUAI ASE 1 DUCATILLON JUSTINE     

58 5 10h45 10 11h05 J16F1x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 BOURIEZ ELISA     

59 1 10h45 11 11h10 J16F1x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 1 POTTIER SUZIE     

60 2 10h45 11 11h10 J16F1x SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 2 COCHET PAULINE     

61 3 10h45 11 11h10 J16F1x CALAIS CA CALAIS CA 2 MILLIEN ALIX     

65 4 10h45 11 11h10 J16F1x BETHUNE AA BETHUNE AA 1 MERLIN LILLYROSE     

66 1 10h45 12 11h15 J16F1x SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 3 LEFEVRE LEEANNA     

67 2 10h45 12 11h15 J16F1x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 2 SANCHEZ CLARA     

68 3 10h45 12 11h15 J16F1x CALAIS CA CALAIS CA 3 DUTILLEUL JADE     

69 4 10h45 12 11h15 J16F1x BETHUNE AA BETHUNE AA 2 MULLER INES     
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Course 6 (J10/J12 HF)

70 1 11h20 13 11h35 J12F4Yx+ 500 DOUAI ASE DOUAI ASE 1 DANIAUX BERTILLE MOTTE MARGOT LOUCHART JULIA DAVID MATHILDE DANIAUX HIPPOLYTE

71 2 11h20 13 11h35 J12H2x 500 SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 1 MYRCIK FOISNEL ALEXIS LALISSE TIZIANO    

72 3 11h20 13 11h35 J12H1x 500 GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 NION ELYAS     

74 4 11h20 13 11h35 J12H1x 500 COUDEKERQUE EN COUDEKERQUE EN 1 LEGRAND VICTOR     

75 1 11h20 14 11h40 J12H1x 500 DOUAI ASE DOUAI ASE 1 MOTTE MARGOT     

76 2 11h20 14 11h40 J12H1x 500 CAMBRAI UN CAMBRAI UN 1 PRAT NOA     

78 3 11h20 14 11h40 J12H1x 500 FLIZE AFPS FLIZE AFPS 1 GILLET NATAN     

80 4 11h20 14 11h40 J12H1x 500 COUDEKERQUE EN COUDEKERQUE EN 2 DREMIERE ALEXIS     

81 1 11h20 15 11h45 J12H1x 500 FLIZE AFPS FLIZE AFPS 2 BOUCHER ETHAN     

83 2 11h20 15 11h45 J12H1x 500 GRAVELINES GA GRAVELINES GA 2 LEFRANC UGO     

85 3 11h20 15 11h45 J12H1x 500 CAMBRAI UN CAMBRAI UN 2 DENEAU NOLHAN     

86 4 11h20 15 11h45 J12H1x 500 GRAVELINES GA GRAVELINES GA 3 THENARD DUVIVIER THOMAS     

87 1 11h20 16 11h50 J12F1x 500 FLIZE AFPS FLIZE AFPS 1 MAILFERT LOUANE     

89 2 11h20 16 11h50 J12F1x 500 DOUAI ASE DOUAI ASE 1 CLAMOUSSE AGATHE     

90 3 11h20 16 11h50 J12F1x 500 BETHUNE AA BETHUNE AA 1 LHOMER ELISE     

Course 7 (J18/S/MA HF)

91 1 11h55 17 12h10 J18H1x 500 SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 1 DELIGNY ETHAN     

97 2 11h55 17 12h10 J18H1x 500 CAMBRAI UN CAMBRAI UN 1 GALOPIN ELIOT     

98 1 11h55 18 12h15 J18H1x 500 SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 2 HEURLIER MAXENCE     

100 2 11h55 18 12h15 J18H1x 500 CAMBRAI UN CAMBRAI UN 2 THIERCELIN SIMON     

153 3 11h55 18 12h15 J18H1x 500 COUDEKERQUE EN COUDEKERQUE EN 1 AERNOUDTS ALEXIS     

11 4 11h55 18 12h15 J18H1x 500 SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 1 DELANNOY NATHAN

101 1 11h55 19 12h20 SH1x 500 CAMBRAI UN CAMBRAI UN 1 BOUZRAYGA NORDINE     

105 2 11h55 19 12h20 SH1x 500 GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 DEBOUTIERE TRISTAN     

106 3 11h55 19 12h20 SH1x 500 VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 1 LEMAITRE MAXIME     

107 4 11h55 19 12h20 J18H1x 500 CAMBRAI UN CAMBRAI UN 3 MAURAGE HUGO     

110 1 11h55 20 12h25 MAH1x 500 FLIZE AFPS FLIZE AFPS 1 GOBRON SEBASTIEN     

111 2 11h55 20 12h25 MAH1x 500 CALAIS CA CALAIS CA 1 TANGE XAVIER     

113 3 11h55 20 12h25 J18F1x 500 GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 HELLEBOID EVE     

114 4 11h55 20 12h25 J18F1x 500 GRAVELINES GA GRAVELINES GA 2 MEQUIGNON EMMA     
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Course 8 (Handi)

119 2 13h30 21 13h50 TAH1Cx Handi FLIZE AFPS FLIZE AFPS 1 DEMISSY YANIS     

121 3 13h30 21 13h50 TAH1Cx Handi SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 1 ETCHEGARAY BAPTISTE     

122 4 13h30 21 13h50 TAH1Cx Handi SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 2 LAPORTE JULES    

123 3 13h30 21 13h50 TAF1Cx Handi SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 1 DATHY NADEGE     

124 1 13h30 22 14h00 TAH2x Handi SAINT QUENTIN AV SAINT QUENTIN AV 1 LAPORTE ELOUAN BELBOUCHE PAULINE    

125 1 13h30 22 14h00 TAH1Cx Handi SAINT-OMER AV SAINT-OMER AV 1 GOLLIOT NICOLAS     

126 2 13h30 22 14h00 TAH1Cx Handi CAMBRAI UN CAMBRAI UN 1 MARLIERE PHILIPPE     

127 4 13h30 22 14h00 TAF1Cx Handi CREIL ENO CREIL ENO 1 ROLLAND AUDE     

Course 9 (J14 HF)

128 1 14h05 23 14h25 J14H4x+ DOUAI ASE DOUAI ASE 1 CHARLE ARTHUR LIETARD ILIANO HUVELLE TIMOTHEE GOESSENS TIMEO DANIAUX HIPPOLYTE

130 2 14h05 23 14h25 J14H4x+ VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 1 BOULARD BASILE DALLE KORPAL ELIOTT SANCHEZ GAETAN BECART FRANÃ‡OIS CROMBEZ EDGAR

131 3 14h05 23 14h25 J14H4x+ BETHUNE AA BETHUNE AA 1 LESPARRE FLORENTIN LOUCAO NOLAN ROUSSEL LISON LHOMER MARGOT LHOMER ELISE

133 4 14h05 23 14h25 J14H4x+ CAMBRAI UN CAMBRAI UN 1 DENEAU NOLHAN PRAT NOA DENEAU MATHEO RIBERA JOSUE STEEMPUT BASTIEN

134 1 14h05 24 14h30 J14F4x+ CALAIS CA CALAIS CA 1 CABOCHE MAYA ALVAREZ CLEMENCE ALVAREZ CAMILLE MULOT-FRISCOURT NINA CABOCHE CLARA

135 2 14h05 24 14h30 J14F4x+ GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 DEROY JADE DECHERF JEANNE CARRE CLARA FLENGHI CLEMENCE NION ELYAS

136 3 14h05 24 14h30 J14F4x+ GRAVELINES GA GRAVELINES GA 2 JOIGNEAUX ROMANE POTTE LILY ROSE ROSSIGNOL ZOE SAINSOU LOUISE PERQUE LENA

139 4 14h05 24 14h30 J14F4x+ GRAVELINES GA GRAVELINES GA 3 CHIARA LILOU HIBLOT MAELYS DUCORNETZ LEANA CARRE ZELIE DEBRUYNE LOUNA

Course 10 (J16 H)

141 1 14h05 25 14h35 J16H2x CAMBRAI UN CAMBRAI UN 2 THIERCELIN SIMON MAURAGE HUGO    

142 2 14h05 25 14h35 J16H2x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 1 RIBEIRO ARTHUR LEVEQUE NATHAN    

143 3 14h05 25 14h35 J16H2x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 2 ALONSO EVAN BONINO DARIO    

144 4 14h05 25 14h35 J16H2x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 LAIDEZ ERWAN NION ALOIS    

145 5 14h05 25 14h35 J16H2x CAMBRAI UN CAMBRAI UN 1 GALLOO JULES DIEUDONNE GUILLAUME    

146 6 14h05 25 14h35 J16H2x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 2 SAISON EVAN LESAGE MATHEO    

Course 11 (J16 F)

147 1 14h40 26 15h00 J16F2x CALAIS CA CALAIS CA 1 DUTILLEUL JADE MILLIEN ALIX    

148 2 14h40 26 15h00 J16F2x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 HOUSIEAUX EMELYNE BOURIEZ ELISA    

150 3 14h40 26 15h00 J16F2x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 1 POTTIER SUZIE SANCHEZ CLARA    

151 4 14h40 26 15h00 J16F2x BETHUNE AA BETHUNE AA 1 MULLER INES MERLIN LILLYROSE    

152 5 14h40 26 15h00 J16F2x COUDEKERQUE EN COUDEKERQUE EN 1 LEBEGUE OCEANE DAMOISY LOUANE    

2 6 14h40 26 15h00 J16F2- DOUAI ASE DOUAI ASE 1 LARGEAU ELEONORE BODAR LEA    

Course 12 (J18/S/MA HF)

154 1 14h40 27 15h05 SH4x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 DUBOIS QUENTIN DEROO EMILIEN DEBOUTIERE TRISTAN DUPAYS CLEMENT  

155 2 14h40 27 15h05 SF4x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 1 SANCHEZ PAULA HELAINE CELINE TOURNAIRE LARA DUBUISSON EMILIE  

158 3 14h40 27 15h05 J18F4+ GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 BAILLEUX CLEMENCE JOIGNEAUX CASSANDRE ROSSIGNOL LOLA LEFRANC CLOE POULAIN SARAH-LOU

159 4 14h40 27 15h05 MAHF4x GRAVELINES GA GRAVELINES/SAINT-OMER DECRIEM ERIC LAUDE MONIQUE LEMOR YVES FLANDRIN LAURENCE
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Course 13 (J14 F)

65 1 15h10 28 15h30 J14F1x BETHUNE AA BETHUNE AA 1 ROUSSEL LISON     

1 2 15h10 28 15h30 J14F1x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 ROSSIGNOL ZOE     

3 3 15h10 28 15h30 J14F1x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 2 FLENGHI CLEMENCE     

135 4 15h10 28 15h30 J14F1x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 3 DEROY JADE     

9 5 15h10 28 15h30 J14F1x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 4 HIBLOT MAELYS     

10 6 15h10 28 15h30 J14F1x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 5 DUCORNETZ LEANA     

18 1 15h10 29 15h35 J14F1x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 6 PERQUE LENA     

23 2 15h10 29 15h35 J14F1x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 7 SAINSOU LOUISE     

31 3 15h10 29 15h35 J14F1x CAMBRAI UN CAMBRAI UN 1 MARLIERE ALIX     

50 4 15h10 29 15h35 J14F1x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 8 POOT BERTILLE     

Course 14 (J16 H)

142 1 15h10 30 15h40 J16H1x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 1 RIBEIRO ARTHUR     

52 2 15h10 30 15h40 J16H1x COUDEKERQUE EN COUDEKERQUE EN 1 ROBIN LUKA     

16 3 15h10 30 15h40 J16H1x FLIZE AFPS FLIZE AFPS 1 DETHIERE AYNIS     

54 4 15h10 30 15h40 J16H1x CALAIS CA CALAIS CA 1 HAEGAERT FABRICE     

45 5 15h10 30 15h40 J16H1x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 LESAGE MATHEO     

55 6 15h10 30 15h40 J16H1x DOUAI ASE DOUAI ASE 1 LAINE NOE     

97 1 15h10 31 15h45 J16H1x CAMBRAI UN CAMBRAI UN 1 GALOPIN ELIOT     

26 2 15h10 31 15h45 J16H1x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 2 LEVEQUE NATHAN     

146 3 15h10 31 15h45 J16H1x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 2 SAISON EVAN     

33 4 15h10 31 15h45 J16H1x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 4 BONINO DARIO     

143 5 15h10 31 15h45 J16H1x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 3 ALONSO EVAN     
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Course 15 (J18/S/MA HF)

74 1 15h50 32 16h15 MAH1x COUDEKERQUE EN COUDEKERQUE EN 1 COUSIN GERARD     

153 2 15h50 32 16h15 J18H1x COUDEKERQUE EN COUDEKERQUE EN 1 AERNOUDTS ALEXIS     

5 3 15h50 32 16h15 J18H1x CAMBRAI UN CAMBRAI UN 1 THIERCELIN SIMON     

35 4 15h50 32 16h15 J18H1x BETHUNE AA BETHUNE AA 1 PHILIPPE FRANCOIS     

107 5 15h50 32 16h15 J18H1x CAMBRAI UN CAMBRAI UN 2 MAURAGE HUGO    

61 6 15h50 32 16h15 J18F1x CALAIS CA CALAIS CA 1 CRETON CHLOE     

Course 16 (J14 H)

152 1 15h50 33 16h20 J14H1x COUDEKERQUE EN COUDEKERQUE EN 1 NAESSEN ENZO     

68 2 15h50 33 16h20 J14H1x CALAIS CA CALAIS CA 1 SERVAIS DORIAN     

32 3 15h50 33 16h20 J14H1x DOUAI ASE DOUAI ASE 1 GOESSENS TIMEO     

30 4 15h50 33 16h20 J14H1x BETHUNE AA BETHUNE AA 1 LAGACHE LOUIS     

97 5 15h50 33 16h20 J14H1x CAMBRAI UN CAMBRAI UN 1 CARRE ANTOINE     

34 6 15h50 33 16h20 J14H1x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 1 CROMBEZ EDGAR     

36 1 15h50 34 16h25 J14H1x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 2 DEGAUGE BAPTISTE     

69 2 15h50 34 16h25 J14H1x BETHUNE AA BETHUNE AA 2 DURTESTE MARTIN     

59 3 15h50 34 16h25 J14H1x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 3 TISON ESTÃ‰BAN     

28 4 15h50 34 16h25 J14H1x DOUAI ASE DOUAI ASE 2 CHEVALIER EMILE     

67 5 15h50 34 16h25 J14H1x VALENCIENNES UC VALENCIENNES UC 4 VION TOM     

100 6 15h50 34 16h25 J14H1x CAMBRAI UN CAMBRAI UN 2 STEEMPUT BASTIEN     

131 1 15h50 35 16h30 J14H1x BETHUNE AA BETHUNE AA 3 LESPARRE FLORENTIN     

47 2 15h50 35 16h30 J14H1x GRAVELINES GA GRAVELINES GA 1 SAUVAGE DENIS     

70 3 15h50 35 16h30 J14H1x DOUAI ASE DOUAI ASE 3 CHARLE ARTHUR     

101 4 15h50 35 16h30 J14H1x CAMBRAI UN CAMBRAI UN 3 LECOMTE LIAM     


